ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO
“BARRA DO RIBEIRO TERRA DA FÁBRICA DE GAITEIROS”

______________________________________________________________________

Portaria Nº 06/2024

Nomeia Presidente e Suplente da
Comissão de Gestão do
Patrimônio do Poder Legislativo.

Kátia Olizsewski Feijó, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores de Barra do Ribeiro, em conformidade com a legislação

em vigor, nomeia as servidoras, ROSANGELA WANDAME LUZ e

VILDA MARIA DOS SANTOS PACHECO, respectivamente, como

Presidente e Suplente da Comissão de gestão do patrimônio do Poder

Legislativo.

- Permanecem inalterados os demais itens da Portaria n°

005/2016 e 22/2021.

- A Presente Portaria entra em vigor em 20 de fevereiro de

2024.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE BARRA DO RIBEIRO, em 20 de fevereiro de 2024.

KÁTIA OLIZSEWSKI FEIJÓ
                                           PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

		2024-02-28T12:30:11-0300
	Brasil
	KATIA OLIZSEWSKI FEIJO
	Assinador Serpro